
Vzduchotechnické hadice / Hadice na horký vzduch a chemické výpary

FLEXADUR NEO I - 2L A - Hadice pro vytápění a klimatizaci, -
35°C až +135°C (+150°C)
Kód produktu: 12195

Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -35°C až +135°C krat. až +150°C
Materiál produktu: Neopren
Materiál vnitřní: Neopren
Materiál vnější: Neopren
Spirála: Ocelový drát
Médium: Horký vzduch
Vlastnosti: Výborná flexibilita a stlačitelnost, excelentní odolnost stárnutí a působení UV záření, mat. je těžkohořlavý,
odolný olejům a vybraným chemikáliím.
Použití produktu: Horký vzduch a chem. výpary
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Chemickou odolnost nutno konzultovat pro konkrétní případy.

https://www.gms-most.cz/schauenburg


Odsávání a foukání vzduchu, výparů z chemikálií, aerosolů z barev v lakovnách, zplodin od svařování, vytápění hal a staveb.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/1L4-J0135-00103
25 mm
27,6 mm
1,4 bar
53 kPa
12 mm
0,12 kg
4
4
m
510,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
057/1L4-J0135-00103
57 mm
59,6 mm
1,1 bar
44 kPa
28 mm
0,28 kg
4
4
m
455,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/1L4-J0135-00103
76 mm
78,6 mm
1,0 bar
35 kPa
38 mm
0,41 kg
4
4
m
589,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/1L4-J0135-00103
102 mm
104,6 mm
0,9 bar
26 kPa
51 mm
0,57 kg
4
4
m
666,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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